8.666/1993, atualizada pela Lei N° 
8.883/1994, aprovo a aquisição do objeto especificado a seguir: 

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE DE UNAI." 

O valor estimado para o presente processo é de R$ 1.328.420,00 (Um Milhão Trezentos e Vinte e 
Oito Mil Quatrocentos e Vinte Reais ) 

1. Autorizo o início dos procedimentos licitatórios e determino a abertura do processo 
correspondente. 

2. A Comissão Permanente de Licitações adote as providências cabíveis de acordo com as 
normas em vigor. 

3. Publique-se, se necessário.

[...]

Modalidade: 	 TOMADA DE PREÇOS 
Número da Licitação: 	 015/2009 
Aquisição de: 	 Serviços 

À 
Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Exma. Sra. ANA MARI MÂNICA 

Informamos que estamos incluindo em nossa programaçao financeira, o valor total de R$1.328.420 
,00 (Um Milhão Trezentos e Vinte e Oito Mil, e Quatrocentos e Vinte Reais) para cobertura das 

despesas estimadas no Processo Licitatório 204/2009, referente a: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE DE UNAI. 

PREFEITURA DE UNAÍ 
Estado de Minas Gerais